
Zarządzenie Nr 11/ 2024 

          Burmistrza Goliny 

z dnia 01 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora ogólnopolskiego badania liczby 

osób w kryzysie bezdomności 

Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                      

(t.j. Dz.U z 2023 r. poz. 40 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam Panią Edytę Czerniak - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Golinie na gminnego koordynatowa ogólnopolskiego badania liczby 

osób w kryzysie bezdomności, które zostanie przeprowadzone 28 i 29 lutego 2024 

roku. 

§ 2. Zadaniem gminnego koordynatora jest organizacja i sprawne przeprowadzenie 

badania, o którym mowa w § 1 na terenie Gminy Golina. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Golinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz Goliny 

         Mirosław Durczyński 


